
УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

Н А К А З

06.08.2025 N01-05/ Н

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, Рішення сесії від 
19.12.2024 року № 3819 "Про бюджет Калуської міської територіальної 
громади на 2025 рік", Рішення сесії від 27.02.25 року № 3943, Рішення сесії 
від 27.03.25 № 4054, Рішення сесії від 24.04.25 № 4127, Рішення сесії від 
29.05.25 №4229, Рішення сесії від 17.06.25 №4292, Рішення сесії від 26.06.25 
№ 4321, Рішення сесії від 31.07.25 № 4389 «Про внесення змін до бюджету 
Калуської міської територіальної громади на 2025рік», і «Правила складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 
836 із змінами «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання бюджетів».

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік Управління 
культури, національностей та релігій міської ради за КПКВК 1014082 «Інші 
заходи в галузі культури і мистецтв», КПКВК 4030 «Забезпечення діяльності 
бібліотек», КПКВК 7370 «Реалізація інших заходів, щодо соціально- 
економічного розвитку територій», КПКВК 0160 «Керівництво управління у 
сфері культури» .



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Наказ управління культури, національностей та релігій 
Калуської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 06.08.2025_________________ N9 № 01-05/ « С

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1.  1000000______  ______________________ Управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

02006359
(код за ЄДРПОУ)

02006359
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1010000
(код Програмної

Управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 1017370
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 0953100000

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 294 000 гривень, у тому числі загального фонду - 294 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 року № 4059-ІХ. Наказ Міністерства культури № 110 від 20.02.24р. "Про затвердження 
типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі "Культура", Закон України "Про культуру" від 14.12.2010 року №2778-6; Наказ МФУ від 26 08.20154 № 836 "Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів зі змінами", Рішення сесії від 19.12.2024 № 3819 "Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2025 рік", 
рішення сесії від 24.04.25 "4127, рішення сесії від 31.07.25 №4389 "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2025р."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики

О “ Забезпечення реалізації заходів, затверджених програмою розвитку культури та мистецтва, спрямованих на створення належного задоволення культур

7. Мета бюджетної програми
Вдосконалення і покращення послуг у сфері оцифрування історій про загиблих захисників України у вигляді пам"ятних таблиць з ОЄ кодом



8. Завдання бюджетної програми

| № з/п Завдання

___ Забезпечення вдосконалення і покращення послуг у сфері оцифрування історій про загиблих захисників України

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Створення цифрових спогадів з історії життя загиблих захисників України у цифровому 
просторі та памятних таблиць з ОИ кодом

294 000 294 000

Усього 294 000 294 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п __Наймен^пання місцевої / регіональноі_п£ог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Цільова програма "Розвиток культури Калуської міської територіальної громади на 2023-2025 роки" 294 000 294 000

Усього 294 000 294 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказники
О д иниця

ВИМІРУ
Д ж ер е л о  ін ф о р м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5 Є 7
1 Створення цифрових спогадів з історії життя загиблих захисників України у цифровому просторі та памятних таблиць з ОИ кодом
1 затрат

обсяг видатків на створення цифрових спогадів з історії житя загиблих захисників 
України грн. кошторис 294 000 294 000

2 продукту
кількість спогадів ОД. розрахунок _____________4_________ 39]_________________________ 39

3 ефективності
середні витрати на створення та розміщення цифрових спогадів __ _____ розрахунок 7 538 7 538

4 якості
відсоток виконання цифрових спогадів у ' в]дСг— "  | розрахунок 100 100

Начальник управління 

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника управління

Н т  \  \  І  Г У  й й /у«-'/ і/\\о \ \ І £ І / '0?//\ \о \ ,Д  . -у- ;  /  /£/1
\  і ' С . .

(підпис)

Дата погодження 

М.П.

05.08.2025 р. і КЛіТгу::

ЯМ. Джуган

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

О. В. Семаньків

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

02006359 05 08.2025 10:57

1 Паспорт бюджетної програми 000000496 від 05.08.2025 13:28:30



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Наказ управління культури, національностей та 
релігій Калуської м іської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 06.08.2025__________________ № № 01-05

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

02006359
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1000000
(код Програмної

Управління культури, національностей та р/елігій Калуської міської ради Івано-Франківської області
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. ______ 1010000_____  ________Управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради Івано-Франківської області
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1014030
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________ 4030_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

__________ 0824_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності бібліотек________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 7 573 791 гривень, у тому числі загального фонду - 7 350 988 гривень та спеціального фонду - 222 803 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

02006359
(код за ЄДРПОУ)

0953100000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2025 рік" від 19 11 2024 року № 4059-ІХ. Наказ Міністерства культури № 110 від 20.02.24р. "Про затвердження 
типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі "Культура", Закон України "Про культуру" від 14.12.2010 року №2778-6; Наказ МФУ від 26.08.20154 № 836 "Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів зі змінами". Рішення сесії від 19.12.2024 № 3819 "Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2025 рік" 
рішення сесії від 24.04.25 № 4127 рішення сесії від 31.07.25 № 4389 "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2025р."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№  з/п Цілі державної політики
1 Організація надання культурних послуг та забезпечення творчого,духовного розвитку особистості

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальна доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування бібліотеками

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання

1
Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, 
комплектування та зберігання бібліотечних фондів, їх облік, контроль

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



1
Забезпечення доступності для громадян документів та інформації,створення умов для повного 
задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку 
громадян,комлектування та зберігання бібліотечних фондів,їх облік,контроль за виконанням

7 350 988 124 001 7 474 989

2 Поповнення бібліотечного фонду книжкововю продукцією 98 802 98 802
Усього 7 350 988 222 803 7 573 791

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
О диниця

ВИМІРУ
Д ж е р ел о  інф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1
Забезпечення доступності для громадян документів та інформації,створення'умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку 
громадян,комлектування та зберігання бібліотечних фондів,їх облік,контроль за виконанням

1 затрат
кількість установ (бібліотек) од. мережа 1 1
обсяг видатків на забезпечення діяльності бібліотек грн. кошторис 7 350 988 124 001 7 474 989
середньорічне число ставок/штатних одиниць керівних працівників од. штатний розпис 11 11
середньрічне число ставок/штатних одиниць спеціалістів од. штатний розпис 24,75 24,75
середньрічне число ставок/штатних одиниць обслуговуючого персоналу од. штатний розпис 3,5 3,5

2 продукту
число читачів тис. осіб звітність 21 21
кількість книговидач ОД. звітність 261 000 261 000

поповнення бібліотечного фонду тис.
примірників

звітність 1,5 1,5

поповнення бібліотечного фонду грн. звітність 300 000 300 000

списання бібліотечного фонду тис.
примірників

звітність 15 15

списання бібліотечного фонду грн. звітність 90 000 90 000
3 ефективності

середні витрати на обслуговуванняч одного читача грн. розрахунок 350 350
кількість книговидач на одного працівника (ставку) од. розрахунок 10 545 10 545

4 якості
динаміка збільшення кількості книговидач у плановому періоді відповідно до 
фактичного показника попереднього періоду відс. звітність 100 100

2 Поповнення бібліотечного фонду книжкововю продукцією
1 затрат

Обсяц видатків для придбання літератури | грн. |кошторис | | 98 8021 98 802
2 продукту

кількість примірників літератури | шт. |розрахунок | | 506| 506
3 ефективності

середні витрати на придбання одного примірника літератури | грн. {розрахунок | { 195{ 195

| 100[ 100

Л.М. Джуган

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

О. В. Семаньків

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

М.П.

відсоток забезпечення примірниками літератури

Начальник управління 

ПО ГО Д Ж Е Н О :

Заступник начальника управління

Дата погодження 05.08.2025 р.

05 08 2025 10 59
Паспорт бюджетної програми 000000495 від 05 08.2025 13:20:08

02006359



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Наказ управління культури, національностей та релігій 
Калуської міської ради № від

від 06.08.2025
і головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_______________№ № 01-05/

ПАСПОРТ
б ю д ж е т но ї програм и м ісце во го  бю дж ет у на 2025 р ік

02006359
(код за Є Д РП О У )

кл аси ф іка ц ії видатків  
та кредитування 

м ісцевого  б ю джету)

(код П рограм ної
Управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради Івано-Франківської області 

(найм енування го ло вн ого  ро зпор яд ни ка кош тів м ісцевого  б ю джету)

2. ______ 1010000______  _______ Управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради Івано-Франківської області
(код П рогра м но ї (найм енування в ід повід ал ьного  виконавця)

кл аси ф іка ц ії видатків  
та кред итування 

м ісцевого  б ю джету)

02006359
(код за Є ДРП О У)

3. 1014082
(код П рогра м но ї 

кл аси ф іка ц ії видатків  
та  кред итування 

м ісцевого  б ю джету)

_________ 4082_________
(код  Т и п о в о ї п р огр ам н о ї 
кл аси ф іка ц ії в ид атків  та 
кре д итува ння м ісцевого 

бю джету)

_________ 0829_________
(код Ф ункц іонально ї 

кл асиф ікац ії видатків  та 
кре д итува ння бю джету)

Інші заходи в галузі культури і мистецтва_________
(най м ен ува ння б ю д ж е тно ї програм и згідно з Типовою  
пр огр ам н ою  кл асиф ікац ією  видатків  та  кредитування 

м ісц евого  бю джету)

0953100000
(код  бю джету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 6 006 028 гривень, у тому числізагального фонду - 4 582 028 гривень та спеціального фонду - 1 424 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституц ія У кра їни , Б ю дж етни й  К од екс У кра їни , За кон  У кра їни  "П ро  д ер ж а вни й  бю д ж е т У кра їни  на 20 25  р ік" від 19 .11 .2024 ро ку  №  4059-ІХ . Н аказ М ін істерства культури №  110 від 2 0 .0 2 .2 4р . “П ро  затве рд ж е ння 
ти п ов ого  переліку  р езультативних показників  бю д ж етних програм  м ісцевих бю джетів  у галузі "К ул ьтура", Закон  У кра їни  "П ро  культуру” від 14 .12.2010 року N82778-6; Н аказ М Ф У  від 2 6 .0 8 .2 01 54  №  836 "П ро  д еякі 
питання запровад ж ення пр огр ам н о-ц іл ьового  м етоду с кл ад ан ня та  вико нан ня м ісцевих бю д ж етів  зі зм інам и", Р іш ення с е с ії в ід 19 .12.2024 №  38 19  "П ро  бю дж ет Калусько ї м ісько ї т ер итор іал ь но ї гром ади  на 2 0 2 5  рік", 
р іш ення се с ії від 27 .0 2 .2 5 №  3943 , р іш ення с е с ії в ід 27 .0 3 .2 5  N8 4 0 5 4 ,р іш ення с е с ії в ід 24 .0 4 .2 5  № 41 27  , р іш ення сес ії від 2 9 .0 5 .2 5  № 42 29 , р іш ення с е с ії в ід 17 .06.25 №  4 2 92  , р іш ення с е с ії в ід 26 .0 6 .2 5 №  4321, 
р іш ення с е с ії в ід 31 .07 .25 N 4 3 8 9  "П ро  внесе ння  зм ін д о  б ю д ж ету К ал усько ї м ісько ї т ер итор іал ь но ї гром ади  на 2 0 2 5 р "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення р е ал ізац ії заходів, затве рд ж е ни х  програм ою  розвитку кул ьтури  та м и сте ц тва, спр ям о ва них на ство ре ння  належ ного  зад овол е ння культурних та духовних потреб  населення

7. Мета бюджетної програми

П ідтримка інш их заходів  8 галузі культури  і м истецтва 

8. Завдання бюджетної програми

№  з /п З а в д а н н я

1 Реал ізац ія заход ів  спр ям о ва них на підтрим кутворчих о собисто сте йта  їх ін іц іатив ,провед ення культурно-м истецьких заход ів .гастрольних заходів д е р ж а вни х  і м исцевих програм  ро зви тку  культури  і мистецтва

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Ф інансо ва  п ід трим ка д ія л ь но сті ком ун ал ьного  п ідприєм ства " П арк культури і в ід починку ім і 
Ф ра нка"

2  278 028 2  278 028

2 Кап італьний  ре м он т скейт парку 604 000 604 000

3
Забезпечення інф орм ування і зад овол ення творчих потреб інтерес ів  гром адян, їх  е сте ти чне 
виховання, р о зви то к та збагачення д уховного потенціалу

2 194 000 2  194 000

4 П ідтрим ка рел ігійних орган ізац ій  м іста 110 000 770 000 880 000
5 П ридбання го ре л ь єф у М итрополита Андрея Ш ептицького 50 0 0 0 1 50 000

Усього 4 582 028 1 424 000 6 006 028

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№  з/п Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї / р е г іо н а л ь н о ї п р о гр а м и З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о го
1 2 3 4 5
1 Ц ільова пр огр ам а "Р озви ток культури К ал усько ї м ісько ї тер итор іал ьно ї гром ади  на 20 23 -20 25  роки ' 4 472 028 654 000 5 126 028
2 Ц ільова програм а "Д уховне життя К ал усько ї м ісько ї тер итор іал ьно ї гром ади на 2023 -20 25  ро ки ” 110 000 770 000 880 000



Усього| 4 582 0281 1 424 0001 6 006 028|

11. Р е з у л ь т а т и в н і п о к а з н и к и  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

№  з /п П о к а з н и к и
О д и н и ц я Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц і ї З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7

1 Ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  д ія л ь н о с т і к о м у н а л ь н о го  п ід п р и є м с т в а  ”  П а р к  к у л ь т у р и  і в ід п о ч и н к у  ім . І. Ф р а н к а "

1 з а тр а т
кількість  прац івників осіб ш татний  розпис 18 18
об ся г в идатків  на утрим ання ком .п-ва  "П ар к кул ьтури ” грн. кош торис 2 2 7 8  028 2 278 028

2 п р о д у к т у
кількість  в ідвідувач ів  парку осіб звітн ість 3 000 3 000

кількість  реал ізованих квитків шт. тов ар но-касо ва  книга 3 450 3 450

д оходи  від ре ал ізац ії квитків грн. тов ар но-касо ва  книга 120 000 120 000

кількість  д ію чи х  атракц іон ів ОД. звітн ість 9 9

3 е ф е к т и в н о с т і
сер ед ня ціна о д но го  квитка ____ _________ розрахунок 34Т8І____________________ 34,78

4 я к о с т і
д инам іка  зб іл ьш ення к ількості пр од ан их  квитків  в  пор івнянн і з  м инулим  роком Відс. розрахунок 121.5 | 121,5

2 К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  с к е й т  п а р к у

1 з а тр а т
о б ся г в идатків  на кап італьний  ре м он т с ке й т  парку ____ [Є ЇІ____ кош то ри с 604 000 604 000

2 п р о д у к т у
кількість  обєктів ОД. розрахунок і

3 е ф е к т и в н о с т і
сер ед ня варт ість  кап іта л ь но го  ре м он ту грн. кош то ри с 604 000 604 000

4 я к о с т і
в ід соток видатків  на пр ов ед ен ня  кап іта льно го  рем онту Відс. розрахунок 100 100

3 З а б е з п е ч е н н я  ін ф о р м у в а н н я  і з а д о в о л е н н я  т в о р ч и х  п о тр е б  ін т е р е с ів  гр о м а д я н , їх  е с т е т и ч н е  в и х о в а н н я , р о з в и т о к  та зб а га ч е н н я  д у х о в н о г о  п о те н ц іа л у

ТІ з а тр а т
підтрим ка д ія л ь но сті тво рчих  колективів грн. кош торис 62 2  800 622 800

видатки  на  пр овед ен ня кул ьтурн о-м исте цьки х  заходів грн. кош то ри с 1 267 000 1 26.7 000
о б ся г в ид атків  на випла ту  п рем ій  м ісцевих д іяч ів  кул ьтурної сф ер и, викладачів, 
обд а р о в а н о ї м ол оді та  т во рч их  кол ектив ів

грн. кош то ри с 304 200 304 2 00

2 п р о д у к т у
кількість  колективів од звітн ість 33 33

кількість  заходів ОД. звітн ість 74 74

кількість  д іячів , в икл ад а ч ів  та учасників  творчих кол ектив ів осіб звітн ість 165 165

3 е ф е к т и в н о с т і
середн ій  розм ір  в итра т  на 1 кол е кти в грн. кош то ри с 18 873 18 873

сер ед н і витрати  на пр овед ен ня о д н о го  заходу грн. кош торис 17 122 17 122

серед н ій  розм ір  пр ем ії н а  о д н о го  д ія ча , викладача грн. кош то ри с 1 844 1 844

4 я ко с т і
д инам іка  зб іл ьш ення к іл ь ко сті заход ів  у п л ан ов ом у періоді в ідповідно д о  
ф акти чн ого  по казни ка  по пе ре д нь о го  року

$»С . розрахунок 114 114

4 П ід т р и м ка  р е л іг ій н и х  о р га н із а ц ій  м іс т а
1 з а тр а т

об ся г в ид атків  вид ілених на п ід трим ку рел іг ійних орган ізац ій грн. (кош тор и с 110 000 770 000 880 000

2 п р о д у к т у
кількість  рел іг ійних ор га н іза ц ій , які обсл уго вую ться управлінням ОД. м ереж а 2 18 20

3 е ф е к т и в н о с т і
сер ед н і витрати  на забезпе ченн я д ія л ь но сті од н іє ї р е л іг ій но ї ор га н іза ц ії _____ф ” :_____ розрахунок 55 000 42  778 97 778

4 я к о с т і
в ід соток в итра т  на п ід трим ку рел іг ійних орган ізац ій Відс. розрахунок 100 100

5 П р и д б а н н я  го р е л ь є ф у  М и т р о п о л и т а  А н д р е я  Ш е п т и ц ь к о го
1 з а т р а т  %

обсяг в итрат на придбання го ре льєф у М итро по ли та А н др ея Ш ептицького грн. кош торис 50 000 50 000

2 п р о д у к т у
кількість  придбаних го ре льєф ів шт (У пра вл інський  обл ік і 1

3 е ф е к т и в н о с т і
серед н і витрати  на пр и дбан ня  о д но го  го ре льєф у | грн. розрахунок 50  000 50 000

4 я к о с т і / /  і  N.4.
в ід соток забезпечення кош там и д л я  придбання горельєф у / в ідс. (розрахунок 100 100

Н а ча ль ни к управління  

ПОГОДЖЕНО:

Заст упник начальника  управл іння

Дата погодження 

М.П.

05 08 2025 р

П. М. Д ж уг а н

(В ласне ім 'я, П Р ІЗВ ИЩ Е )

О  В. С ем аньків

(В л асне ім 'я. П Р ІЗВ ИЩ Е )

02006359 05 08 2025 11 02
1 Паспорт бюджетної програми 000000494 від 05 08 2025 13:12:00



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Наказ управління культури, національностей та 
релігій Калуської міської ради

(найменування головного розпорядника кош тів місцевого бюджету) у  у

від 06.08.2025________________№ №

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. _____ 1000000______  _______ Управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради Івано-Франківської області_______  02006359
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. _____ 1010000______  _______ Управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради Івано-Франківської області_______  02006359
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1010160
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

І-
0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах ■ * 0953100000

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2 706 531 гривень, у тому числі загального фонду - 2 706 531 гривень та спеціального фонду - 0 гривень
$

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України. Бюджетний Кодекс України. Закон України "Про державний бюджет України на 2025 рік" від 19.11.2024 року № 4059-ІХ. Наказ МФУ № 322 від 15.06.2023 р. "Про затвердження Типового 
переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі Державне управління". Наказ МФУ від 26.08.20154 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів зі змінами". Рішення сесії від 19.12.2024 № 3819 , Рішення сесії від 31.07.2025 № 4389 "Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
__ Забезпечення наданих законодавством повноважень у сфері культури, національностей та релігій

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення ефективної діяльності Управління культури,національностей та релігій Калуської міської ради.

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
і Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення наданих законодавством повноважень у сфері культури, національностей та 
релігій 2 706 531 2 706 531

Усього 2 706 531 2 706 531

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п __Наймен^вання місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
О диниця

ВИМІОУ
Д жерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення наданих законодавством повноважень у сфері культури, національностей та релігій
1 затрат

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 6 6
Витрати загального фонду грн. кошторис 2 706 531 2 706 531
витрати на матеріально-технічне забезпечення (предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар) грн. кошторис 25 200 25 200

витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату грн. кошторис 2 555 348 2 555 348
витрати на комунальні послуги та енергоносії грн. кошторис 79 873 79 873
інші видатки, які не мають постійного характеру в бюджетних періодах грн. кошторис 46 110 46 110

2 продукту
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг О Д . журнал реєстрації 420 420
кількість прийнятих нормативно-правових актів О Д . журнал реєстрації 180 180
кількість місцевих / цільових програм, що реалізуються на території громади О Д . рішення сесії 2 2

3 ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника О Д . звітність 70 70
кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного працівника грн. звітність з о ЗО

середні витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату однієї штатної 
одиниці грн. розрахунок 425 891 425 891

середні витрати на оплату комунальних послуг та енергоносіїв однієї штатної 
одиниці грн. розрахунок 13 312 13 312

середні витрати на забезпечення матеріально-технічними ресурсами однієї 
штатної одиниці грн. розрахунок 4 200 4 200

середні витрати на забезпечення інших видатків, які не мають постійного 
характеру в бюджетних періодах, однієї штатної одиниці грн. розрахунок 7 685 7 685

4 якості
відсоток вчасно виконаних листів,звернень.заяв.скарг у їх загеільнШф*б1? о с т Т '^ ^ \ відс. | розрахунок | 100| | 100

Начальник управління 

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника управління

Дата погодж ення 

М.П.

05.08.2025 р

Л.М. Джуган

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

О. В. Семаньків

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

05.08 2025 10:51

1 Паспорт бюджетної програми 000000497 від 05 08 2025 13:31:18
02006359


